
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı'nda eğitim sırası Kuzey Kıbrıs TURKCELL ailesinin 
 

 

'DAHA FAZLA HAYAT ĠÇĠN EĞĠTĠM' 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanları 'güvenli sürüş' 

eğitimine katılarak, tüm kurumlara öncülük yaptı. 

 

Avcı: Kuzey Kıbrıs Turkcell’in trafik eğitimine yönelik 

başladığı bu girişim diğer kurumlara örnek olmalı 

 

Kara: Kuzey Kıbrıs Turkcell’in tüm çalışanları en üst 

kademe de dahil tüm kadromuz Kuzey Kıbrıs 

Turkcell Trafik Eğitim Parkı’nda ‘Güvenli Sürüş’ 

eğitimine dahil oluyor. 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanları, örnek bir girişimle üst kademe yöneticiler de dahil 

trafik eğitimine katılıyor. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı'nda "yetişkinler"e yönelik eğitim 

çalışmalarının başlaması ile birlikte "güvenli sürüş" için bu kez Kuzey Kıbrıs 

TURKCELL çalışanları direksiyon başında olacak. 

Okullarda eğitim yılının tamamlanması ile birlikte, Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim 

Parkı'nda yetişkinlere yönelik trafik eğitimi de başladı. 

 ‘Güvenli Sürüş’ eğitimine katılan Kuzey Kıbrıs Turkcell’in tüm çalışanları trafik 

konusunda eğitilecek. 

 

Ġlk yetişkin eğitimi 

Eğitim ile ilgili bilgi veren Trafik Kazalarını Önleme Derneği Başkanı Dr. Mehmet Avcı 

7 ayda 6 bin 500 öğrencinin parka eğitim gördüğünü, 90 dakikalık teorik ve pratik 

eğitimlerin uzman eğitmenler tarafından verildiğini belirtti.  Ġlk kez yetişkin eğitimini 

Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanlarına başlattıklarını anlatan Avcı, örnek vatandaş ve 



sürücü olma yolunda Kuzey Kıbrıs Turkcell’in bu girişiminin diğer kurumları da 

harekete geçirmesini diledi. 

 

 

 

"Trafik kazaları eğitimle önlenebilir" 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell adına konu ile ilgili bilgi veren Kuzey Kıbrıs Turkcell Ġnsan 

Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Tuba Kara,  KKTC’deki ölümlü trafik kazalarının 

bu denli yüksek olmasının üzücü olduğunu, bunun önüne ancak daha fazla eğitimle 

geçilebileceğini dile getirdi. 

Kara, Trafik Kazlarını Önleme Derneği ve Milli Eğitim Gençlik ve Spor bakanlığı 

işbirliğiyle ülkeye kazandırdıkları parkta, bir sene içinde 6 bin 500 öğrenciye eğitim 

vermenin sevindirici olduğunu vurguladı. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Ġnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Tuba Kara, şu 

yorumu yaptı: 

"Hepimiz birer sürücüyüz ve her gün evden işe giderken ve gelirken sürücü koltuğuna 

oturuyoruz. Çalışanlarımızın sürücü koltuğunda kendilerini, karşı sürücüleri ve tüm 

trafiği tehlikeye atmadan kontrollü ve dikkatli araç kullanmasını istiyoruz.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in tüm çalışanları en üst kademe de dahil tüm kadromuz Kuzey 

Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı’nda ‘Güvenli Sürüş’ eğitimine dahil oluyor. Eğitime 

yaklaşık 240 çalışanımız katılacak. Alınan bu eğitim Kuzey Kıbrıs’a kazandırdığımız 

Trafik Parkı gibi KKTC’de bir ilktir ve tüm diğer kurumların da bu eğitimi 

önemsemesini arzuluyoruz." 

 


